ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 006/2020, DE 24 DE JANEIRODE 2020.
RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Processo Seletivo de Agentes no Poder Executivo de General Câmara

A Comissão de Recrutamento e Seleção de Agentes de Serviços

Operacionais e Agentes de Tratamento de Águano uso de suas atribuições DIVULGA, pelo
presente Edital, o Resultado dos Recursos e a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo

de Agentes, considerando as normas, rotinas e procedimentos legais estabelecidos na Lei

Municipal nº 2.204/2019; Decreto nº 117/2019: Edital nº 042/2019 e suas retificações; e a

Portaria nº 020/2020.

1. DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS SOBRE AS INSCRIÇÕES

1.2 Não houve interposição de recursos administrativos pelos candidatos.

2. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
2.1 Segue abaixoalista oficial de candidatos com as inscrições homologadas:

Agentes de Serviços Operacionais

Nº | Nome o | Situação
01|Jair Vanderlei de Oliveira Inscrição Homologada

02|Mateus Meireles Nunes Inscrição Homologada

Agentes de Tratamento de Água

Nº | Nome | Situação
01|Luís Eduardo Teixeira Doria Inscrição Homologada

02|Tiago Junior de Freitas Inscrição Homologada

Í7H
SRu General David Canabarro, 120 —- Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX: (51) 3655-1351

CEP: 95820-000 - General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil- CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administracao(Dgeneraicamara.com

Página 1 de 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

General Câmara, Rio Grande do Sul, em 24 de janeiro de 2020.

emo
CIDA MARTINS DA CUNHA

Telefonista e Recepcionista

contaDCrnhg
EA PASS A CUNHA

Agente Administrativo

SILERARERRESDA ROCHA
Agente Administrativo

FEL

Rua General David Canabarro, 120 — Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX: (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 - General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil - CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administracao(Qgeneralcamara.com

Página 2 de 2